ما الان در راهپیمایی‌ها به صورت جمعی حرکت می‌کنیم و خداوند متعال این راهپیمایی را برکت می‌دهد. این پیروزی است؛ زیرا به او معطوف است نه به شخص دیگری.

حضور دکتر شرف‌الدین در کنفرانس وحدت اسلامی تهران

این فیلم مربوط به سخنرانی شهید شرف‌الدین در کنفرانس وحدت اسلامی تهران و در ماه ربیع الأول سال ۱۴۱۴ هجری، ۱۹۹۳ میلادی مطابق با سال ۱۳۷۱ هجری شمسی ضبط شده است. برای مشاهده این کلیپ نمایه کیوآر کد را اسکن کنید.